
　　　　　府民公募型整備事業（　市町協働型　・　府民提案型　）
【山城北土木事務所】

受付番号 38

路線・河川名等 普賢寺川

技術審査の結果 実施すべき①

事業委員会意見等 技術審査のとおりとする

備　　考 浚渫及び河床整正を実施

位　　　　　置　　　　　図

河川内の土砂の撤去等

所在地 京田辺市多々羅（観音寺橋から下流550ｍ）

提案内容等
写　　真　・　詳　細　図　等

安心・安全整備

対象区間
L=670m
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Gr

GrGr As

Gr

13400

11500

2
5
0
0

H.W.L

浚渫　A＝6.5m2
（河川断面A'＝31.1m2×5％＝1.6m2＜A）

除草 L=7.7m

河床整正　A＝3.1m2


